
Il Funzionario Responsabile

COPIA

DETERMINA DEL 1° SETTORE
Affari Generali

N. 22 / 1° SETTORE Del 20-04-2020

REG. GEN. N. 160

OGGETTO:RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE N. 21 R.G. 153 del
16.04.2020 PER ERRORI MATERIALI.

F.to DOTT. MILANA CORRADO

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con Determina Sindacale n. 37 R.G. n. 408 del 25.09.2019 , ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 7/92, è
stato prorogato l’incarico al Dott. Salvatore Vignigni di Esperto del Sindaco per le materie contabili dal 22.09.2019 al
21.09.2020;

RICHIAMATA che con Determina del Responsabile del 1° Settore n. 21 R.G. n. 153 del 16.04.2020 per l’incarico di
che trattasi per il periodo 01.01.2020 al 29.09.2020 è stata impegnata la somma di €. 12.600,00 ;

RILEVATO che, per meri errori materiali, nella Determina del Responsabile del 1° Settore n. 21 R.G. n. 153 del
16.04.2020 si è indicato in oggetto, in premessa e nel dispositivo la fine dell’incarico di che trattasi in data 29.09.2020
anziché 21.09.2020 e nella parte della spesa complessiva il valore di €. 12.600,00 anziché quello di €. 12.180,00 ;

RITENUTO opportuno e necessario procedere alla rettifica degli errori materiali e correggere
quindi la superiore Determina nella parte riguardante la data di fine incarico al Dott. Salvatore
Vignigni indicata in oggetto, in premessa e nel dispositivo, nonché nella parte afferente il valore
della spesa complessiva;
VISTA la Determina Sindacale n. 29 R.G. n. 370 del 09.09.2019 con la quale il Sindaco nomina il sottoscritto quale
Responsabile del 1° Settore e conferisce l’incarico della posizione organizzativa, ex art. 9 e seguenti del CCNL;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilità;

DETERMINA

Per le premesse sopra citate che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di rettificare, nella Determina del Responsabile del 1° Settore n. 21 R.G. 153 del 16.04.2020 , i meri errori materiali1.
nel modo seguente:
sostituendo la data riguardante la fine dell’incarico al Dott. Salvatore Vignigni quale Esperto del Sindaco per le
materie contabili dal 29.09.2020 a quella corretta del 21.09.2020 sia in oggetto, in premessa e nel dispositivo;

sostituendo la spesa complessivamente impegnata dal valore di €. 12.600,00 a quello corretto di €. 12.180,00
(€.1.400,00 lorde per 8 mensilità ed €. 980,00 lorde per il periodo dal 01.09.2020 al 21.09.2020 , omnia
comprensive) dando mandato al Responsabile dei Servizi Finanziari dell’Ente ad adeguare l’imp. 194-2020
affinché l’importo di €. 420,00 rientri nella disponibilità del Cap. 442 cod. 01.01-1.03.02.10.001 a voce “Spesa per
collaborazione esterna di alto contenuto professionale mediante incarichi ad esperti art. 14 L.R. 7/92 e art. 41 L.R.
26/93” del Bilancio di Previsione 2018/2020 annualità 2020 ;

Di dare atto che con l’inserimento del presente atto nel sistema informatico dell’Ente si rispetta l’obbligo di cui2.
all’art. 18 della L.R. n. 22/2008 così come integrato e modificato dal comma 1 dell’art. 6 della L.R. 26 giugno 2015
n. 11 .



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 22 / 1° SETTORE   del  20-04-2020 Reg. Gen. n. 160 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 20-04-20

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

1° SETTORE n. 22 del 20-04-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


